UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRỰC KHANG

Số: 10 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Trực Khang, ngày 10 tháng 4 năm 2024

ơ

THÔNG BÁO

Về thời gian làm việc mùa Hè năm 2024

Thực hiện Thông báo số 292/TB-UBND ngày 08/4/2024 của UBND huyện

Trực Ninh về thời gian làm việc mùa hè năm 2024. UBND xã Trực Khang thông

báo thời gian làm việc mùa Hè năm 2024 áp dụng từ ngày 16 tháng 4 năm 2024,

như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

UBND xã  trân trọng thông báo để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy; HĐND

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Trần Văn Oánh

		2024-04-12T08:13:12+0700

		2024-04-12T08:23:14+0700